
Obec Velké Březno 
                            Děčínská 211 Velké Březno, PSČ 403 23 

 Stránky obce: www. velke-brezno.cz           e-mail: podatelna@velke-brezno.cz 

 IČ:  00 267 139         DIČ CZ 00267139        ID datové schránky:  kmebaq8 

__________________________________________________________________________________________ 

 

Krajský úřad Ústeckého kraje 
Odbor životního prostředí a zemědělství 
Velká Hradební 3118/48 
400 02 Ústí nad Labem 
 
PID: DXWX3OP1QBSH 
č.j. OUVB-548/2024 

 
                        

           Ve Velkém Březně dne 9. 2. 2024 
 
 
Žádost o prodloužení termínu dokončení akce 
 
 
Vážení, 
 
tímto žádáme o možnost změny termínu dokončení akce Kontejnerová stání z recyklovaného 
kompozitu, číslo žádosti ZPZ_OH_0091_23, z již schválené dotace z Programu pro podporu 
odpadového hospodářství obcí v Ústeckém kraji na období 2017 až 2025.  
Správa a údržba silnic Ústeckého kraje plánuje kompletní rekonstrukci mostu ev. č. 25847-2 
Velké Březno na komunikaci číslo III/25847. Termín požadované uzavírky je zatím stanovený 
na období od 1. 3. do 31. 12. 2024. V rámci akce čeká naši obec úplná uzavírka Litoměřické 
ulice bez možnosti adekvátní objízdné trasy této části obce. Jedno z kontejnerových stání má 
vzniknout nad místem uzavírky. Za současných klimatických podmínek však nejsme schopni 
urychlit potřebné zemní práce, abychom je stihli dokončit ještě před uzavřením mostu.  
Z výše uvedených důvodů a i vzhledem k možným komplikacím v místě rekonstrukce mostu 
proto žádáme o prodloužení termínu dokončení akce Kontejnerová stání z recyklovaného 
kompozitu z 30. 4. 2024 na 30. 9. 2024. Změna termínu nebude mít vliv na konečnou výši 
dotace. 
 
 
Děkuji za kladné vyřízení žádosti a jsem s pozdravem 
 

       
     Zuzana Mendlová 
        starostka obce 

 
 

   

bod 9.6 příloha 1




